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1x 256GB SSD INTENSO EXTERNAL 3822440 1.8" usb 3.0

Aucune description disponible pour cet article

Fiche technigue
Nom

Titre

Capacité du Solid State Drive (SSD)
Vitesse de lecture

Vitesse d'écriture

Facteur de forme SSD

Connecteur USB

Version USB

Couleur du produit

Matériau du bottier/corps

Fonctions de protection

Prise en charge du systeme d'exploitation Windows

Prise en charge du systéeme d'exploitation Mac

Prise en charge du systéme d'exploitation Linux
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Cébles inclus

Manuel d'utilisation

Code EAN

A
(,8/\

NO PRODUCT IMAGE

Description
1.8" Portable

Intenso 1.8" Portable 256 Go USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Noir
256 Go

320 Mol/s

100 Mo/s

1.8"

USB

3.2Gen1(3.1Genl)

Noir

Plastique

Résistant aux chocs

Windows 10 Home, Windows 7 Home Premium, Windows 8,
Windows 8.1, Windows Vista Home Premium, Windows XP
Home

Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac OS X 10.7 Lion, Mac OS X
10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9 Mavericks

Oui

92 mm

9 mm

54 mm

349

UsB

Oui
4034303023158

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
91.65€
1109 €

1
1109€
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